PORTARIA nº 122/2014,

    de 15 de setembro de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Nomear banca para o processo seletivo para alunos bolsistas e voluntários que

participarão do Programa de Educação pelo Trabalho, conforme Edital nº 169, de 08 de

setembro de 2014, com os seguintes membros:

Camila Rosalia Antunes Baccin - Presidente

Maria Conceição de Oliveira

Paula Siqueira

Art.2º- Os membros não serão remunerados por esta atividade.

Art.3º- Esta portaria terá efeito retroativo a 12 de setembro de 2014.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor